

eman ta zabal zazu



Universidad
del País Vasco

Euskal Herriko
Unibertsitatea

**VICERRECTORADO DE
INVESTIGACIÓN**

IKERKETA ERREKTOREORDETZA

Curriculum vitae

Izena: AGUIRRE MIGUELEZ, KATIXA

Data: 2019/07/02

Orrialdeen guztiko kopurua:

Sinatzaileak aitortzen du curriculum honetan aipatu dituen datuak benetakoak direla. Bestela, bere gain hartuko lituzke ager daitekeen zehaztasun ezak eragindako erantzunkizunak.

Sinadura:



Norberaren Datuak:

Deiturak: AGUIRRE MIGUELEZ Izena: KATIXA

Egungo lanbide-egoera:

Erakundea:

Fakultatea/ **Ikastegia**: Facultad de Ciencias Sociales y de la Comunicación

Saila/Institutua: Comunicación Audiovisual y Publicidad

Postal-helbidea: Bº Sarriena,

Telefonoa: 945280929

Faxa:

Posta elektronikoa: katixa.agirre@ehu.eus

Ezagutza-arloa: Comunicación Audiovisual y Publicidad

Deskribapena (UNESCO kodea): 630800 COMUNICACIONES SOCIALES; 620300 TEORIA, ANALISIS Y CRIT. BELLAS ARTES.

Kategoria profesionala eta hasiera-data: PROFESORADO ADJUNTO (Ayudante Doctor/a)

Administrazio-egoera: Ocupando plaza o puesto.

Dedikazioa: Tiempo completo 8 horas

Hasiera-data: 16/12/2013

Ikerketa-lerroak

Estudios filmicos y de género.

Akademi Heziketa

Lizentziatura-Ingeniaritza	Ikastegia	Data
Master en Guión de Cine y Televisión	Escuela de Cine Septima ARs	2004/06/15
Lic. Comunicación Audiovisual	Universidad del País Vasco	2003/06/01

Doktodarutza	Zentroa	Eguna
Doctora en Comunicación Audiovisual y Publicidad	Universidad del País Vasco- Euskal Herriko unibertsitatea	2010/05/07
Diploma de Estudios Avanzados	Universidad del País Vasco- Euskal Herriko unibertsitatea	2005/11/24
Patrimonios cinematográficos	Universidad Complutense de Madrid	2004/06/01



Lehenagoko iharduerak, bai zientifikoak bai lanbidekoak

Lanpostuak	Erakundeak	Egunak
Guionista	CTP S.A. (Club de Técnicas de Producción)	2004/09/09 -

Interesa duten hizkuntzak zientzia aldetik

Hizkuntza	Hitz	Irak	Idatzi
e_Español	ZUZENTASUNEZ	ZUZENTASUNEZ	ZUZENTASUNEZ
e_Euskera	ZUZENTASUNEZ	ZUZENTASUNEZ	ZUZENTASUNEZ
e_Inglés	ZUZENTASUNEZ	ZUZENTASUNEZ	ZUZENTASUNEZ
e_Francés	ERREGULARRA	ONGI	ERREGULARRA



Finantzatutako ikerketa-proiektuak

Deialdiaren urtea: 2,012
Proiektuaren izenburua: ESPACIOS COMUNICATIVOS EN EUROPA, EN UN CONTEXTO MULTILINGUE DE TELEVISION
Proiektuaren kodea:
Erakunde finantzatzailea: Ministerio de Economía y Competitividad
Hasiera data: 2012/07/06 Amaiera data: 2015/12/31
Ikertzaile nagusia: AMEZAGA ALBIZU, JOSU
Diru-laguntzaren kopurua: 0.00

Deialdiaren urtea: 2,012
Proiektuaren izenburua: EUSKAL HERRIKO KOMUNIKABIDEA
Proiektuaren kodea: IT695-13
Erakunde finantzatzailea: GOBIERNO VASCO
Hasiera data: 2013/01/01 Amaiera data: 2015/12/31
Ikertzaile nagusia: AMEZAGA ALBIZU, JOSU
Diru-laguntzaren kopurua: 23,000.00

Deialdiaren urtea: 2,008
Proiektuaren izenburua: Lolita en el cine posmoderno de Hollywood
Proiektuaren kodea:
Erakunde finantzatzailea: Dirección Igualdad UPV-EHU
Hasiera data: 2008/09/01 Amaiera data: 2009/09/01
Ikertzaile nagusia: AGUIRRE MIGUELEZ, KATIXA
Diru-laguntzaren kopurua: 2,000.00

Deialdiaren urtea: 2,006
Proiektuaren izenburua: EL CINE ESPAÑOL A TRAVÉS DE SUS DIRECTORAS: EL ÚLTIMO DECENIO (1995-2005)
Proiektuaren kodea: EHU06/65
Erakunde finantzatzailea: UPV / EHU
Hasiera data: 2006/12/01 Amaiera data: 2008/11/30
Ikertzaile nagusia: DE MIGUEL MARTINEZ, MARIA CASILDA
Diru-laguntzaren kopurua: 6,300.00



Argitarapenak edo Lan zientifiko-teknikoak

ARTIKULU ZIENTIFIKOAK

Egileak (izenpearen b.a): AGUIRRE MIGUELEZ, KATIXA

Izena: Zinegin Basque film festival: A non-existent audience revealed

ISSN: 1749-8716

Aldizkariaren izena: Participations: journal of audience & reception studies.

Alea: 12 Zenbakia: 1 Hasierako orrialdea: 725 Bukaerako orrialdea: 738

Argitarapenaren urtea: 2015

Egileak (izenpearen b.a): AGUIRRE MIGUELEZ, KATIXA

Izena: 'Am I supposed to say how shocked I was?' Audience responses to Mad Men

ISSN: 1367-5494

Aldizkariaren izena: European Journal of Cultural Studies.

Alea: 17 Zenbakia: 6 Hasierako orrialdea: 631 Bukaerako orrialdea: 646

Argitarapenaren urtea: 2014

Egileak (izenpearen b.a): AGUIRRE MIGUELEZ, KATIXA

Izena: El Nuevo Hollywood y la posmodernidad: entre la subversión y el neoconservadurismo

ISSN: 0122-8285

Aldizkariaren izena: PALABRA CLAVE

Alea: 17 Zenbakia: 2 Hasierako orrialdea: 10 Bukaerako orrialdea: 25

Argitarapenaren urtea: 2014

Egileak (izenpearen b.a): AGUIRRE MIGUELEZ, KATIXA

Izena: Whenever a Man Takes You to Lunch Around Here: Tracing Postfeminist Sensibility in Mad Men

ISSN: 1757-1898

Aldizkariaren izena: CATALAN JOURNAL OF COMMUNICATION & CULTURAL STUDIES.

Alea: 4 Zenbakia: 2 Hasierako orrialdea: 155 Bukaerako orrialdea: 169

Argitarapenaren urtea: 2012

Egileak (izenpearen b.a): AGUIRRE MIGUELEZ, KATIXA

Izena: Lolita airada: girl power y venganza en Hard Candy

ISSN: 1137-1102

Aldizkariaren izena: ZER

Alea: 17 Zenbakia: 33 Hasierako orrialdea: 77 Bukaerako orrialdea: 89

Argitarapenaren urtea: 2012



Egileak (izenpearen b.a): AGUIRRE MIGUELEZ, KATIXA

Izena: ¿Una típica chica de los años cuarenta: parodia y lolitismo en El hombre que nunca estuvo allí?

ISSN: 1852-9550

Aldizkariaren izena: Imagofagia

Alea: 6 Zenbakia: 6 Hasierako orrialdea: 1 Bukaerako orrialdea: 20

Argitarapenaren urtea: 2012

Egileak (izenpearen b.a): AGUIRRE MIGUELEZ, KATIXA

Izena: Lolita de Vladimir Nabokov: historia de una obsesión (fílmica)

ISSN: 2171-9624

Aldizkariaren izena: Alabe. Revista de Investigación sobre Lectura y Escritura

Alea: 1 Zenbakia: 1 Hasierako orrialdea: 1 Bukaerako orrialdea: 15

Argitarapenaren urtea: 2010

Egileak (izenpearen b.a): AGUIRRE MIGUELEZ, KATIXA

Izena: Femme fatale edo fille fatale?

ISSN: no_89

Aldizkariaren izena: EMAKUNDE ALDIZKARIA

Alea: Marzo Zenbakia: 74 Hasierako orrialdea: 4 Bukaerako orrialdea: 5

Argitarapenaren urtea: 2009

Egileak (izenpearen b.a): AGUIRRE MIGUELEZ, KATIXA

Izena: Ongi etorri Hollywood-era, Lolita

ISSN: 1130-2445

Aldizkariaren izena: HEGATS

Alea: Zenbakia: 39 Hasierako orrialdea: 49 Bukaerako orrialdea: 59

Argitarapenaren urtea: 2007

ARGITARAPENAK

Egileak (izenpearen b.a): AGUIRRE MIGUELEZ, KATIXA

Izena: Hacer historia con imágenes

ISBN: 1989-631X

Gakoa: Besteak

Hasierako orrialdea: Bukaerako orrialdea:

Argitarapenaren Izenburu Osoa:

Argitaratzaileak:

Argitaletxea (liburua bada): EHU

Argitaratze-tokia:

Argitarapenaren urtea: 2,015

Egileak (izenpearen b.a): AGUIRRE MIGUELEZ, KATIXA



Izena: 'I'd Rather be Peggy than Betty': Female Audience Responses to Mad Men

ISBN: 9781137384676

Gakoa: Liburuaren kapitulua

Hasierako orrialdea: 135

Bukaerako orrialdea: 153

Argitarapenaren Izenburu Osoa: The Politics of Being a Woman: Feminism, Media and 21st Century Popular Culture

Argitaratzaileak: Heather Savigny, Helen Warner

Argitaletxea (liburua bada): Palgrave MacMillan

Argitaratze-tokia:

Argitarapenaren urtea: 2,015

Egileak (izenpearen b.a): AGUIRRE MIGUELEZ, KATIXA

Izena: Atertu Arte Itxaron

ISBN: 978-84-9027-358-6

Gakoa: Libro Completo

Hasierako orrialdea:

Bukaerako orrialdea:

Argitarapenaren Izenburu Osoa:

Argitaratzaileak:

Argitaletxea (liburua bada): Elkar

Argitaratze-tokia:

Argitarapenaren urtea: 2,015

Egileak (izenpearen b.a): AGUIRRE MIGUELEZ, KATIXA

Izena: UNA NOCHE EN LA OFICINA. CONFESIONES DE DOS ALMAS POSTFEMINISTAS EN MAD MEN

ISBN: 978-84-16350-11-7

Gakoa: Liburuaren kapitulua

Hasierako orrialdea: 167

Bukaerako orrialdea: 207

Argitarapenaren Izenburu Osoa: Vírgenes católicas, putas recalitrantes

Argitaratzaileak: Mikel Soto

Argitaletxea (liburua bada): Txalaparta

Argitaratze-tokia:

Argitarapenaren urtea: 2,015

Egileak (izenpearen b.a): AGUIRRE MIGUELEZ, KATIXA

Izena: Guy Fawkes' treason

ISBN: 1935709542

Gakoa: Liburuaren kapitulua

Hasierako orrialdea: 249

Bukaerako orrialdea: 276

Argitarapenaren Izenburu Osoa: ULTRASOUNDS: BASQUE WOMEN WRITERS ON MOTHERHOOD

Argitaratzaileak: GEMA LASARTE

Argitaletxea (liburua bada): University of Nevada Press, CBS

Argitaratze-tokia:



Argitarapenaren urtea: 2,014

Egileak (izenpearen b.a): AGUIRRE MIGUELEZ, KATIXA

Izena: Post-feminist Representations of Pre-feminist Times: Mad Men, Nostalgia and Self-indulgence.

ISBN: 978-0-9573631-3-7

Gakoa: Liburuaren kapitulua

Hasierako orrialdea: 208

Bukaerako orrialdea: 218

Argitarapenaren Izenburu Osoa: The London Film and Media Reorder

Argitaratzaileak: Phillip Drummond

Argitaletxea (liburua bada): Academic Conferences London

Argitaratze-tokia: London

Argitarapenaren urtea: 2,013

Egileak (izenpearen b.a): AGUIRRE MIGUELEZ, KATIXA

Izena: Mad Men: jakin eta gero denok jakintsu

ISBN: 9788415313014

Gakoa: Liburuaren kapitulua

Hasierako orrialdea: 21

Bukaerako orrialdea: 56

Argitarapenaren Izenburu Osoa: Telezailak. Nork esan zuen telebistak tontotu egiten duela?

Argitaratzaileak: Mikel Soto

Argitaletxea (liburua bada): Txalaparta

Argitaratze-tokia: Tafalla

Argitarapenaren urtea: 2,011

Egileak (izenpearen b.a): DE MIGUEL MARTINEZ, MARIA CASILDA; ITUARTE PEREZ, LEIRE;
AGUIRRE MIGUELEZ, KATIXA

Izena: Feminist Challenges in the Social Sciences. Gender Studies in the Basque Country

ISBN: 9781935709015

Gakoa: Liburuaren kapitulua

Hasierako orrialdea: 118

Bukaerako orrialdea: 126

Argitarapenaren Izenburu Osoa: Spanish Cinema through its women directors (1995-2005)

Argitaratzaileak: Mari Luz Esteban and Mila Amurrio

Argitaletxea (liburua bada): Center for Basque Studies. UNR

Argitaratze-tokia: Reno

Argitarapenaren urtea: 2,010

Egileak (izenpearen b.a): AGUIRRE MIGUELEZ, KATIXA

Izena: Habitat

ISBN: ISB-978-84-9783-671-5

Gakoa: Libro Completo

Hasierako orrialdea:

Bukaerako orrialdea:

Argitarapenaren Izenburu Osoa:



Argitaratzaileak:
Argitaletxea (liburua bada): Elkar
Argitaratze-tokia:
Argitarapenaren urtea: 2,009

Egileak (izenpearen b.a): AGUIRRE MIGUELEZ, KATIXA
Izena: Sua Falta Zaigu
ISBN: ISB-978-84-9783-446-9
Gakoa: Libro Completo
Hasierako orrialdea: Bukaerako orrialdea:
Argitarapenaren Izenburu Osoa:
Argitaratzaileak:
Argitaletxea (liburua bada): Elkar
Argitaratze-tokia:
Argitarapenaren urtea: 2,007



Universidad del País Vasco
VICERRECTORADO DE INVESTIGACIÓN

Euskal Herriko Unibertsitatea
IKERKETA ERREKTOREORDETZA

Enpresa eta/edo administrazioekin burututako I+G kontratu nabarmenetan izandako partehartzea

kontratuaren izena: Nerabeei zuzendutako ikus-entzunezko produktuen sexismoa detektatzeko tailerra

Kontratu-mota: Prestakuntza eta irakaskuntza

Erakunde/Administrazio Finantzatzailea: Emakunde

Iraupena: 1

Hasiera-data: 2015/12/01

Amaiera-data: 2015/12/31

Ikertzaile nagusia: AGUIRRE MIGUELEZ, KATIXA

Guztizko Finantzaketa (BEZa barik): 400.00



Kongresuak

Egileak: AGUIRRE MIGUELEZ, KATIXA
Izena: Basque language on Netflix: challenges and opportunities.
Partehartze mota: Ponencia
Kongresua: XVII International Conference on Minority Languages
Egin zeneko tokiak: Leeuwarden Herrialdea: Holanda
Hasiera-data: 2019/05/22 Amaiera-data: 2019/05/24

Egileak: AGUIRRE MIGUELEZ, KATIXA; MANIAS MUÑOZ, MIREN; Martínez Martínez, Josu; Miriam Frances
Izena: ZINEGIN BASQUE FILM FESTIVAL: A NON-EXISTENT AUDIENCE REVEALED
Partehartze mota: Ponencia
Kongresua: EDINBURGH INTERNATIONAL FILM AUDIENCES CONFERENCE
Argitalpena:
Egin zeneko tokiak: Herrialdea: Erresuma Batua
Hasiera-data: Amaiera-data:

Egileak: DOXANDABARATZ OTAEGUI, BEÑAT; AGUIRRE MIGUELEZ, KATIXA
Izena: AXUN AND MAITE ON THE ISLAND: RURAL AND URBAN IDENTITIES COLLIDING IN BASQUE CINEMA
Partehartze mota: Ponencia
Kongresua: IV CONGRESO INTERNACIONAL DEL DEPARTAMENTO DE COMUNICACION AUDIOVISUAL Y PUBLICIDAD
Argitalpena: Actas
Egin zeneko tokiak: Herrialdea: Espainia
Hasiera-data: Amaiera-data:

Egileak: AGUIRRE MIGUELEZ, KATIXA
Izena: Euskal Komunikabideak gure iruditeriaren fabrika
Partehartze mota: Ponencia Invitada
Kongresua: Digitalo: Euskarazko Komunikazioaren II Nazioarteko biltzarra
Argitalpena:
Egin zeneko tokiak: Bilbao Herrialdea: Espainia
Hasiera-data: 2016/10/20 Amaiera-data: 2016/10/22

Egileak: AGUIRRE MIGUELEZ, KATIXA



Izena: Are they terrorist or victims? Basque Cinema, violence and memory

Partehartze mota: Ponencia

Kongresua: The 7th International conference on Small cinemas

Argitalpena:

Egin zeneko tokia: Krakovia

Herraldea: Polonia

Hasiera-data: 2016/09/28

Amaiera-data: 2016/09/30

Egileak: AGUIRRE MIGUELEZ, KATIXA

Izena: Memoria y verdad judicial: el caso de Lasa eta Zabala

Partehartze mota: Ponencia

Kongresua: EL CINE Y LA TELEVISIÓN EN LA ESPAÑA DE LA POST-TRANSICIÓN

Argitalpena:

Egin zeneko tokia: Madrid

Herraldea: Espainia

Hasiera-data: 2015/12/09

Amaiera-data: 2015/12/11

Egileak: AGUIRRE MIGUELEZ, KATIXA

Izena: Ander or the (im)possibility of a Basque (national) cinema

Partehartze mota: Ponencia

Kongresua: Small Cinemas International Conference

Argitalpena:

Egin zeneko tokia: Valetta

Herraldea: Txipre

Hasiera-data: 2015/09/24

Amaiera-data: 2015/09/26

Egileak: AGUIRRE MIGUELEZ, KATIXA

Izena: Disfrutando/sufriendo Mad Men: historia de un estudio de audiencia transnacional

Partehartze mota: Ponencia

Kongresua: AEIC Espacios de Comunicación

Argitalpena: Disfrutando/sufriendo Mad Men: historia de un estudio de audiencia transnacional

Egin zeneko tokia: Bilbao

Herraldea: Espainia

Hasiera-data: 2014/01/21

Amaiera-data: 2014/01/24

Egileak: AGUIRRE MIGUELEZ, KATIXA

Izena: Watching the bad old times. Audience responses to Mad Men

Partehartze mota: Ponencia

Kongresua: Console-ing passions: International Conference on Television, Audio, Video, New Media and Feminism

Argitalpena:

Egin zeneko tokia: Boston

Herraldea: Amerikako Estatu Batuak



Hasiera-data: 2012/07/19

Amaiera-data: 2012/07/21

Egileak: AGUIRRE MIGUELEZ, KATIXA

Izena: Pre-feminist Images from the Postfeminist World: Looking at Mad Men

Partehartze mota: Ponencia

Kongresua: Second International Conference on the Image

Argitalpena:

Egin zeneko tokia: San Sebastián

Herraldea: Espainia

Hasiera-data: 2011/09/26

Amaiera-data: 2011/09/27

Egileak: AGUIRRE MIGUELEZ, KATIXA

Izena: Post-feminist representations of pre-feminist times: Mad men, nostalgia and self-indulgence

Partehartze mota: Ponencia

Kongresua: The London Film and Media Conference

Argitalpena:

Egin zeneko tokia: Londres

Herraldea: Erresuma Batua

Hasiera-data: 2011/07/12

Amaiera-data: 2011/07/14

Egileak: AGUIRRE MIGUELEZ, KATIXA

Izena: Benetan ez zuen Jon Mirandek Lolita irakurri?

Partehartze mota: Ponencia Invitada

Kongresua: Bilbo Zaharra Forum

Argitalpena:

Egin zeneko tokia: Bilbao

Herraldea: Espainia

Hasiera-data: 2010/06/03

Amaiera-data: 2010/06/10



Atzerriko Zentroetako Egonaldiak

(elkarren segidako sei hilabete baino gehiago iraun dutenak, azken hamar urteotan)

Zentroa: University of East Anglia

Herria: Norwich Herrialdea: Erresuma Batua

Urtea: 2011/10/01 Iraupena: (asteak): 65

Gaia: Audience Research on Mad Men

Gakoa: Postdoctoral

Zentroa: Queen Mary, University of London

Herria: London Herrialdea: Erresuma Batua

Urtea: 2011/01/31 Iraupena: (asteak): 34

Gaia: Mad Men and postfeminism

Gakoa: Postdoctoral

Zentroa: University of Nevada, Reno

Herria: Reno Herrialdea: Amerikako Estatu Batuak

Urtea: 2009/06/28 Iraupena: (asteak): 9

Gaia: Lolita in postmodern Hollywood

Gakoa: Predoctoral



Universidad del País Vasco
VICERRECTORADO DE INVESTIGACIÓN

Euskal Herriko Unibertsitatea
IKERKETA ERREKTOREORDETTZA

Zuzendutako doktorego tesiak

Izena: HEROES GONE PSYCHO: INTERROGATIONAL TORTURE IN POST-9/11 TELEVISION FICTION

Doktoregaia: Aixa de la Cruz

Unibertsitatea: UPV/EHU

Saila: Departamento de Filología Inglesa y Alemana y Traducción e Interpretación

Kalifikazioa: Ohorezko Matrikula

Irurketaren data: 6 Septiembre 2017



Ekitaldietan parte-hartzeak

Ekitaldiaren izena: Bizbak uda ikastaroak
Ekitaldi mota: Curso de Formación
Partaidetza mota: Ponente
Erakunde Antolatzailea:
Data: 2012/06/25 - 2012/06/26
Herria: Bilbao
Herrialdea: Espainia

Ekitaldiaren izena: The girls are coming: gender, youth and the new Basque literature
Ekitaldi mota: Besteak
Partaidetza mota: Ponente
Erakunde Antolatzailea: University of Birmingham
Data: 2011/11/23 - 2011/11/23
Herria: Birmingham
Herrialdea: Erresuma Batua

Ekitaldiaren izena: Recognised
Ekitaldi mota: Congreso
Partaidetza mota: Asistente
Erakunde Antolatzailea: Eskilstuna University
Data: 2009/12/02 - 2009/12/04
Herria: Eskilstuna
Herrialdea: Suedia

Ekitaldiaren izena: Lekuak literaturan
Ekitaldi mota: Curso de Formación
Partaidetza mota: Ponente
Erakunde Antolatzailea: UNED eta Idazle Eskola
Data: 2009/11/28 -
Herria: Bergara
Herrialdea: Espainia

Ekitaldiaren izena: Literaturaren bideak etorkizunean
Ekitaldi mota: Mesa Redonda
Partaidetza mota: Ponente
Erakunde Antolatzailea: 111 Akademia
Data: 2009/10/15 -
Herria: Vitoria-Gasteiz
Herrialdea: Espainia

Ekitaldiaren izena: The Lolita myth in Hollywood cinema
Ekitaldi mota: Besteak
Partaidetza mota: Ponente



Erakunde Antolatzailea: Center for Basque Studies, UNR
Data: 2009/08/20 -
Herria: Reno
Herrialdea: Amerikako Estatu Batuak

Ekitaldiaren izena: Una visión de las escritoras en euskera
Ekitaldi mota: Mesa Redonda
Partaidetza mota: Ponente
Erakunde Antolatzailea: Ayuntamiento de Bilbao
Data: 2007/10/18 -
Herria: Bilbao
Herrialdea: Espainia

Ekitaldiaren izena: Liburua gehiago gustatu zitzaidan
Ekitaldi mota: Jornada Científica
Partaidetza mota: Ponente
Erakunde Antolatzailea: Uda Euskal Unibertsitatea
Data: 2007/07/13 -
Herria: Baiona
Herrialdea: Frantzia

Ekitaldiaren izena: Lolita: literaturatik zinemara
Ekitaldi mota: Mesa Redonda
Partaidetza mota: Ponente
Erakunde Antolatzailea: Literatura Eskola
Data: 2007/01/13 -
Herria: Vitoria-Gasteiz
Herrialdea: Espainia

Ekitaldiaren izena: Blogak eta Literatura
Ekitaldi mota: Mesa Redonda
Partaidetza mota: Ponente
Erakunde Antolatzailea: Udako Euskal Unibertsitatea
Data: 2006/02/17 -
Herria: Donostia
Herrialdea: Espainia



Nazioarteko batzorde eta ordezkari-tzetan izandako partehartzea

Batzordearen izena: Serbitzu Saria
Lotura duen erakundearen izena: Donostiako 60. Zinemaldia
Gaia: Epaimahai-kidea
Data: 2012/09/20 - 2012/09/30

Batzordearen izena: Premio Euskadi de Ensayo
Lotura duen erakundearen izena: Gobierno Vasco
Gaia: Labores de jurado
Data: 2010/09/10 - 2011/12/31



Universidad del País Vasco
VICERRECTORADO DE INVESTIGACIÓN

Euskal Herriko Unibertsitatea
IKERKETA ERREKTOREORDETZA

I+G jardueren antolakuntzan duen eskarmentua

Kongresu zientifiko-tekniko, mintegi eta jardunaldien antolatzea

Izena: Congreso Internacional AEIC: Espacios de Comunicación

Jarduera-mota: Comité Organizador

Arloa:

Data: 2014/01/21 - 2014/01/24



Aipatu nahi diren bestelako meritu edo azalpenak

Orri honetako tartea baino ezin da erabili

-
- Colaboradora habitual del programa de literatura "Sautrela" de ETB.
 - Colaboradora habitual del programa de cine "Zinemateka" de ETB.
 - Articulista en Deia, Berria, Argia, Diario de Noticias de Alava, Nabarra... desde 2005 hasta hoy.
-